
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

„ М ” липня 2019 року Новоайдар №  - / 0*3/

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми за КПКВК 
0211162 та внесення змін до 
паспорту бюджетої програми на 
2019 рік

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 
26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1 103/25880 зобов'язую:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 
рік по коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів КПКВК 0211162 «Інші програми та заходи у сфері освіти».

2. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2019 рік по коду 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів КПКВК 
0214082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва», та затвердити його у 
новій редакції що додається.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В. о. голови Г.НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Новоайдарської районної державної р  
адміністрації Луганської області від А? 07.2019 року
№  У 0 3 / __________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0200000 ________Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
(К О Д ) (найменування головного розпорядника)

Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
(найменування відповідального аиконавця)

3. 0211162 ___________ 0990___________  ___________________ інші програми та заходи у сфері освіти___________________
(код) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -127,095 тис. гривень, у тому числі загального фонду - 36,735 тис. гривень та 
спеціального фонду - 90,36 тис, гривень

5 Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання 
виконання місцевих бюджетів", рішення Новоайдарської районної ради Луганської області від 07.06.2019 № 24/17

2 0210000 
(код)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

1
№ з/п Ціль державної політики

1
Забезпечення організації культурно-массових заходів

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення належної організації з відзначення державних та професійних свят, заходів зі збереження національної пам'яті та інших заходів, офіційне та суспільне визначення внеску громадян, 
колективів, підприємств та організацій, інстутутів громадського суспільства у створення матеріальної та духовної культури району; організація, проведення та інформаційний супровід 
представницьких заходів в районі

8._____Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання
1 Забезпечення організації заходів з визначення державних та професійних свят, здійснення представницьких та інших заходів

9. Напрями використання бюджетних коштів (гривень)
(тис, грн

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний
фонд разом

1 2 3 4 5

1 Забезпечення організації заходів 33,94 100,00 133,94

Усього 33,94 100,00 133,94

10 Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:грн.

№з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1

1J___________________________________________________Результативні показники бюджетної програми
Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний Усього

1 ~ 1 2 3 4 5 6 7
1 затрат!

затрати грн. розпис 33940,00 33940,00
продукту:
кількість придбаних осіб розрахунок 229 229
ефективності
середні витрати на одну 
залучену особу грн. розрахунок 148,21 148.21



г якості:
формування патріотичної 
свідомості громадян % розрахунок 100 100

2 затрат:
затрати грн розпис 100000,00 100000,00
продукту:
кількість придбанного 
обладнення осіб розрахунок
ефективності
національно-патріотичне
виховання % розрахунок 100 100
якості:

впровадження 
просвітницьких проектів % розрахунок 100 100

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року№ 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження

Новоайдарської районної державної р  
адміністрації Луганської області від Ос .07.2019 року 
№

(найменування головного розпорядника коштів

місцевого бюджету)

1 . 0200000
(код)

2 0210000
(код)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
(найменування головного розпорядника)

Новоайдарська районна державна адміністрація Луганської області________
(найменування відповідального виконавця)

3. 0214082 ___________ 0829___________ __________________ інші заходи в галузі культури і мистецтва__________________
(код) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -133,94 тис. гривень, у тому числі загального фонду - 33,94 тис. гривень та 
спеціального фонду - 100,0 тис, гривень

5 Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України. Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів", рішення Новоайдарської районної ради Луганської області від 07.06.2019 № 24/17
Спільне розпорядження голови Новоайдарської районної державної адміністрації Луганської області та голови Нозоайдарської районної ради "Про відзнаки"

Рішення Новоайдарської районної оади Луганської області від21 грудня2018 року №22/2"Поо затвердження загальнорайонних заходів на 2019 рік, які фінансуються за рахунок районного 
бюджету"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1
Забезпечення організації культурно-массових заходів

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення належної організації з відзначення державних та професійних свят, заходів зі збереження національної пам'яті та інших заходів, офіційне та суспільне визначення внеску громадян, 
колективів, підприємств та організацій, інстутутів громадського суспільства у створення матеріальної та духовної культури району; організація, проведення та інформаційний супровід 
представницьких заходів в районі

8._____Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання
1 Забезпечення організації заходів з визначення державних та професійних свят, здійснення представницьких та інших заходів

9. Напрями використання бюджетних коштів (гривень)
(тис, грн'

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів
«

загальний фонд спеціальний
фонд разом

1 2 3 4 5

1 Забезпечення організації заходів 33,94 100,00 133.94

Усього 33,94 100,00 133,94

10 Перелік місцевих/регіональних програм, ідо виконуються у складі бюджетної програмиїгрн.

№з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1

11 ________________________ _____________________ Результативні показники бюджетної програми
Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат:

затрати грн. розпис 33940,00 33940,00
продукту:
кількість придбаних осіб розрахунок 229 229
ефективності ' ---------------------
середні витрати на одну 
залучену особу грн. розрахунок 148.21

----------------------------------------!

148.21



середні витрати на одну
487,50залучену особу грн. розрахунок 419.09 423.73

якості:
забезпечення комфортних 
умов для освіти % розрахунок 100 100 100

2 затрат:
затрати грн. розпис 30225,00 30225,00
продукту:
кількість залучених осіб осіб розрахунок 118 118
ефективності
середні витрати на одну грн. розрахунок 256,14 256,14
якості:
забезпечення комфортних 
умов для освіти % розрахунок 100 100 100

3 затрат:
затрати грн. розпис 2610 44260 46870,00
продукту:
кількість залучених осіб осіб розрахунок 50 400 450
ефективності
середні витрати на одну грн. розрахунок 52,20 110.65 104.16
якості:
забезпечення комфортних % розрахунок 100 100 100

_________________________

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів н$ реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивк

В.о. голови
районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО,;
Начальник
районної державної;

,  -Дата погодження Ogt O f

М І  І Ш * ' І І
v l

Новикова Т.В.
(прізвище та ініціали)

Перова В.І.
(прізвище та ініціали)


